
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ТЫНДЫ  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 13.12.2021                                       г.  Тында                                           № 452   

                                                  

О проведении городской                                       

научно-практической 

конференции педагогов   

 

В целях совершенствования профессионального мастерства 

педагогических работников, повышения их профессиональной 

компетентности, включения новых педагогических технологий в содержание 

деятельности с обучающимися, согласно плану работы Управления 

образования Администрации города Тынды,  

п р и к а з ы в а ю:                      

1. Провести 24 февраля 2022 года городскую научно-практическую 

конференцию педагогических работников «Педагогические инновации 

как компонент образовательного процесса» (далее – НПК) на базе 

МОБУ Лицей №8.  

2. Утвердить:  

- положение о НПК (далее – Положение) в соответствии с 

Приложением № 1 к настоящему Приказу; 

- состав оргкомитета НПК в соответствии с Приложением № 3 к 

настоящему приказу. 

3. Директору МОБУ Лицей №8 Гибалкиной Н.В.: 

- скорректировать режим работы организации на 24.02.2022 г.; 

- обеспечить техническую поддержку участников НПК. 

4.  Руководителям образовательных организаций: 

- организовать участие педагогических работников в городской НПК 

согласно Положению, утвержденному пунктом 2 настоящего приказа; 

- направить заявку, рекомендации к участию, тезисы работы 

педагогических работников для участия в городской НПК по форме согласно 

Положению, утвержденному пунктом 2 настоящего приказа, до 11.02.2022 в 

МБУ «Информационно-методический кабинет г. Тынды» по электронной 

почте: bondarenko-imk@mail.ru. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего 

МБУ «Информационно-методический кабинет г. Тынды»  И.А.Пешкову. 

 

 

И.о. начальника 

Управления образования                                                 О.Н.Архипова 

mailto:bondarenko-imk@mail.ru

